



COMUNE DI BISACQUINO

(PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO)



UFFICIO TECNICO – SERVIZIO MANUTENZIONE

Via Stazione 90032 Bisacchino (PA) Tel. 091/8309131 – fax 091/8309136 –

www.comune.bisacchino.pa.it utc@pec.comune.bisacchino.pa.it

COMPUTO DELLE FORNITURA RELATIVA AL MATERIALE EDILE NECESSARIO ALLA MANUTENZIONE DELLE STRADE URBANE



Il Responsabile del Servizio Manutenzione
Geom. Giovanni Salerno

COMPUTO RELATIVO fornitura di materiale per la manutenzione delle strade urbane

| DESCRIZIONE DEI LAVORI | QUANTITA' PRESUNTA | PREZZO UNITARIO OFFERTO €URO | IMPORTO €URO | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------|---------------------------------------|--------------|-----------------------------------|---|-----------|---------|---|-----------|-----------------|---|-------|----------------|---|--------|------------------------|----------|------------------|
| Fornitura di conglomerato cementizio a resistenza , certificato dall'impianto di produzione - Per opere in fondazione per lavori stradali: C 25/30. (la presente fornitura sarà soggetta a prelievo di cubetti di campionatura in sede di messa in opera) | mc 384,04 | € 95,00 | € 36.483,80 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fornitura e collocazione di fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali rispondenti alle norme CNR UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per portarlo all'umidità ottima, nonché il costipamento fino a raggiungere il 95% della densità AASHO modificata, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro completo ed eseguito a perfetta regola d'arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento. | mc 250,00 | € 23,00 | € 5.750,00 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fornitura di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata maglio 20*20 filo 5 | kg. 3100 | € 2,04 | € 6.324,00 | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Importo soggetto a ribasso d'asta</td> <td>€</td> <td>48.557,80</td> </tr> <tr> <td>IVA 22%</td> <td>€</td> <td>10.682,72</td> </tr> <tr> <td>Contributo ANAC</td> <td>€</td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Contributo CUC</td> <td>€</td> <td>729,49</td> </tr> <tr> <td>TOTALE GENERALE</td> <td>€</td> <td>60.000,00</td> </tr> </table> | | | | Importo soggetto a ribasso d'asta | € | 48.557,80 | IVA 22% | € | 10.682,72 | Contributo ANAC | € | 30,00 | Contributo CUC | € | 729,49 | TOTALE GENERALE | € | 60.000,00 |
| Importo soggetto a ribasso d'asta | € | 48.557,80 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| IVA 22% | € | 10.682,72 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Contributo ANAC | € | 30,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Contributo CUC | € | 729,49 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALE GENERALE | € | 60.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |